UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

Số:  2075  /SNV-CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày   18   tháng 12 năm 2020

V/v báo cáo số lượng, chất

lượng đội ngũ cán bộ, công

chức, viên chức của tỉnh

          Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật Viên chức

ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ,

công chức và Luật viên chức; Thông tư số 03/2018/TT-BNV quy định chế độ báo

cáo thống kê ngành Nội vụ; Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ

Nội vụ quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức.

Để có số liệu, dữ liệu về đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC)

của tỉnh báo cáo UBND tỉnh, Bộ Nội vụ và để phục vụ cho công tác theo dõi, quản

lý CBCCVC của tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh, Uỷ ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố rà soát, tổng hợp báo cáo danh sách cán bộ, công chức,

viên chức thuộc cơ quan, đơn vị tính đến thời điểm báo cáo (31/12/2020) và chịu

trách nhiệm về số liệu báo cáo của cơ quan, đơn vị mình.

Biểu mẫu báo cáo thống kê kèm theo được đăng tải trên trang thông tin điện

tử của Sở Nội tại địa chỉ http://snv.gialai.gov.vn, đề nghị các sở, ban, ngành, UBND

các huyện, thị xã, thành phố tải về để thực hiện. Báo cáo gửi trước ngày 15/01/2021

và đồng thời gửi về địa chỉ email ccvcsnv@gmail.com để Sở Nội vụ tổng hợp.

Đề nghị các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện và gửi báo cáo về Sở Nội vụ

đúng thời gian để tổng hợp trình UBND tỉnh, báo cáo Bộ Nội vụ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đăng website Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tiến

http://snv.gialai.gov.vn/
mailto:ccvcsnv@gmail.com

D:\DATA D\Cong van
di\CV gui So, nganh, dia phuong\Mau-CLSLCCVC-nam-2015-gui-cho-cac-don-vi.xls

		2020-12-18T10:37:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-18T10:38:40+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!